
Nyåret 2021
Skogens IF Korsvägen (NY2021)
Bågskyttelokalen, Fredriksberg

Oskarshamn, 02-01-2022

09:00 (Omgång 1)
Tavla Idrotts-ID Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1 A 398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BSK MD B ED

B 309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN EH B EH

2 A 573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK MH B EH

B 395174 BENSCHJÖLD Håkan 41659 KALMAR BS VH B EH

3 A 398524 NYBERG Sandra 7885 VETLANDA BSK ED L ED

B 2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN VD B MH

4 A 1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS EH R EH

B 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN EH L EH

10:15 (Omgång 2)
Tavla Idrotts-ID Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1 A 1605018 ELAMSSON Olivia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN ED B ED

B 395174 BENSCHJÖLD Håkan 41659 KALMAR BS VH B MH

2 A 129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN MH C EH

B 699806 EINARSSON Tobias 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN EH C EH

3 A 1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS EH C EH

B 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN EH C EH

4 A 2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN VD L ED

B 398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BSK MD B MH

11:30 (Omgång 3)
Tavla Idrotts-ID Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1 A 398524 NYBERG Sandra 7885 VETLANDA BSK ED B ED

B 309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN EH L EH

2 A 573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK MH B MH

B 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN EH B EH

3 A 398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BSK MD C ED

B 1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN VH B MH

4 A 1605018 ELAMSSON Olivia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN ED L ED

B 2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN VD L MH

12:45 (Omgång 4)
Tavla Idrotts-ID Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1 A 3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK EH B EH

B 1605018 ELAMSSON Olivia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN ED C ED

2 A 129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK MH B EH

B 573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK MH B SH

3 A 4344525 AXELSSON Viggo 7883 TRANÅS BSK EH B EH

B 1382247 JOHANSSON Viggo 41659 KALMAR BS JH C JH

4 A 0001 FRANZEN Nora 41659 KALMAR BS CD B CD

B 4849537 PETTERSSON JONSSON William 7883 TRANÅS BSK CH R CH

14:00 (Omgång 5)
Tavla Idrotts-ID Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1 A 4344525 AXELSSON Viggo 7883 TRANÅS BSK EH R EH

B 398524 NYBERG Sandra 7885 VETLANDA BSK ED R EH

2 A 129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK MH B MH

B 2884718 RINGSTRÖM Jaqueline 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN JD C ED

3 A 3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK EH L EH

B 398448 GRAHM Torbjörn 41659 KALMAR BS MH L MH

4 A 4849537 PETTERSSON JONSSON William 7883 TRANÅS BSK CH B CH

B

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej
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